

Audiolösung

14-Tage-Teststellung-Aktion



Beauftragendes Unternehmen
Firmenname:
Ansprechpartner:
Strasse:
PLZ und Ort:
Telefonnummer:
E-Mail:
Lieferadresse (falls abweichend)
Firmenname:
Ansprechpartner:
Strasse:
PLZ und Ort:
Telefonnummer:
E-Mail:
E-Mail-Adresse für Versandbestätigung:
Infrastruktur vor Ort
Anzahl Arbeitsplätze vor Ort:
Telefonanlage oder UC-Lösung:
Endgeräte oder Softphones:
Geplante Bemusterung (Artikelnummer/Bezeichnung)

Rücksendung

- 1. Bitte beachten Sie, dass die Musterstellung im Eigentum der GN Audio Germany GmbH verbleibt. Sollte die erhaltene Musterstellung nach der vereinbarten Frist nicht wieder an unten genannte Adresse vollständig und fehlerfrei zurückgeschickt werden, müssen wir diese leider in Rechnung stellen.
- 2. Die Abwicklung der Musterstellung erfolgt über unseren Dienstleister MRW Logistics GmbH und wird für einen Zeitraum von 2 Wochen zur Verfügung gestellt. Bitte senden Sie diese nach Ablauf der vereinbarten 2 Wochen, wieder komplett und in der Originalverpackung an folgende Anschrift zurück:

3. Maillog Richter & Weiner GmbH

Gewünschtes Produkt (ggf. Zubehör mit angeben): Gewünschtes Produkt (ggf. Zubehör mit angeben): Gewünschtes Produkt (ggf. Zubehör mit angeben):

128002 / LogoiX Wasserburger Str. 50a 83395 Freilassing

4. Wenn eine fristgerechte Rücksendung aus bestimmten Gründen nicht möglich ist, informieren Sie unseren Dienstleister MRW Logistics GmbH diesbezüglich bitte rechtzeitig unter folgenden Kontaktdaten: E-Mail: d.weber@maillog.at

Von Jabra auszufüllen

Proi	ekt:

Kostenstelle

Auftragsbestätigung Jabra Mitarbeiter:

Paket-Beilage:

Jabra Audiolösungen testen & live erleben



Teilnahmebedingungen

GN Audio Germany GmbH ("GN Audio") sendet im Rahmen der 14-Tage-Teststellung-Aktion an Kunden eine Jabra Audiolösung als Teststellung.

Einleitung

Nachstehende Vereinbarung wird auf der Grundlage unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) geschlossen. Sinn und Zweck dieser Aktion ist es, dem Kunden zu Test- und Probezwecken den Testgegenstand für eine festgelegte Testdauer zu überlassen.

1. Testgegenstand

Dieses Angebot gilt ausschließlich für ein Teil des Jabra Produkt-Portfolios.

2. Abwicklung Musterstellung

Die Abwicklung dieser Aktion erfolgt über die MAILLOG Richter & Weiner GmbH., Talpagasse 1a, 1230 Wien ("MRW Logistics GmbH"), ein Dienstleister von GN Audio.

3 Testdauer

Die Testdauer beträgt 14 Tage, beginnend mit Zustellung des Testgegenstandes beim Kunden. Nach Ablauf der Testdauer ist der Testgegenstand unverzüglich an MRW Logistics GmbH zurück zu senden. Bei Verlängerung der Testdauer ist MRW Logistics GmbH schriftlich in Kenntnis zu setzen. Sofern keine Zustimmung von MRW Logistics GmbH vorliegt, ist der Testgegenstand in der regulären Testdauer zurück zu senden.

Verlängerungsantrag an folgenden Kontakt senden:

MRW Logistics GmbH E-Mail: d.weber@maillog.at

4. Testgerätekosten / Testgebühr

Die Testdauer ist kostenlos.

5. Sonstige Kosten

Die Kosten der Zustellung des Testgegenstandes übernimmt GN Audio. Den Rückversand trägt der Kunde selbst. Die Ware ist in einem neutralen Umkarton verpackt (wie auch bei Anlieferung des Gerätes) zurückzusenden. Für die Rücksendung liegen in der Zustellung die passenden Rücksendepapiere bei.

6. Testbedingungen

Der Kunde hat den Testgegenstand nach Erhalt zu prüfen und eventuelle Mängel GN Audio umgehend zu melden. Andernfalls gilt der Testgegenstand als im gebrauchstauglichen Zustand übergeben. Der Kunden ist verpflichtet, den Testgegenstand mit gebührender Sorgfalt zu behandeln, ausschließlich nach den Vorschriften der Bedienungsanleitung zu benutzen, während der Testdauer in einwandfreiem Zustand zu halten und nach Ablauf der Testdauer unverzüglich an GN Audio zurück zu senden. Er haftet für alle Schäden, die aus nicht ordnungsgemäßer Bedienung und Behandlung am Testgegenstand entstehen, ebenso für Schäden, die sich aus der verzögerten/verspäteten Rücksendung ergeben und für alle sonstigen Schäden (z.B. Diebstahl, Teildiebstahl, Bruch etc.) am Testgegenstand, die während der Testdauer entstehen. Bei Verlust bzw. nicht Rücksendung des Testgegenstands wird dem Kunden das Testgerät (siehe Punkt 1) zum Listenpreis in Rechnung gestellt. Allfällige Störungen hat er umgehend GN Audio zu melden.

7. Erfüllungsort, Gerichtsstand

Auf die 14-Tage-Teststellung-Aktion findet das Recht der Bundesrepublik Deutschland unter Ausschluss des UN-Kaufrechts (CISG) Anwendung. Internationaler Gerichtsstand ist die Bundesrepublik Deutschland. Örtlicher Gerichtsstand ist der Sitz von GN Audio.

8. Datenschutz

GN Audio und MRW Logistics GmbH erheben, verarbeiten und nutzen personenbezogene Daten, die von Ihnen durch die Teilnahme an der 14-Tage-Teststellung-Aktion mitgeteilt wurden, zum Zweck der Durchführung der 14-Tage-Teststellung-Aktion. Alle an GN Audio und MRW Logistics GmbH im Rahmen der 14-Tage-Teststellung-Aktion übermittelten Daten werden im Einklang mit den geltenden Datenschutzbestimmungen gehandhabt. Auf Anforderung teilt GN Audio schriftlich im Rahmen des geltenden Rechts mit, ob und welche personenbezogenen Daten über jeden Teilnehmer gespeichert sind und auf Aufforderung berichtigen.

Wir helfen Ihnen bei Fragen gerne weiter. Für weitere Informationen, wenden Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner:

JABRA

E-Mail: info.de@jabra.com

Adresse: GN Audio Germany GmbH • Hochstraß-Süd 7 • D-83064 Raubling